【様式１】
さわやかちば県民プラザ事業振興課　「社会教育・生涯学習推進講座」担当　行き
（※鑑をつけずに、このままＦＡＸ送信してください。ＦＡＸ：０４－７１４０－８６０１）

受講申込書
平成２９年　　月　　日
さわやかちば県民プラザ所長　様
所 属 名
所属長名
申込者名
電話番号
ＦＡＸ番号

[bookmark: _GoBack]平成２９年３月１５日付け県民プ第３２２号で通知のあったこのことについて下記のとおり申し込みます。
	受　講　希　望　者

	No．
	所　　　属
	職　名
	（ふりがな）
氏　　名
	年齢
	受講希望コース
（希望するコースに☑をつける）

	１

	□基礎講座（プラザ会場）
□基礎講座（東金会場）
□専門講座①（コーディネーター）
□専門講座②(ワークショップ)
□専門講座③(企画力)
□専門講座④（広報力）
□公民館等職員専門講座
□地域コーディネーター養成講座

	２

	□基礎講座（プラザ会場）
□基礎講座（東金会場）
□専門講座①（コーディネーター）
□専門講座②(ワークショップ)
□専門講座③(企画力)
□専門講座④（広報力）
□公民館等職員専門講座
□地域コーディネーター養成講座

	３

	□基礎講座（プラザ会場）
□基礎講座（東金会場）
□専門講座①（コーディネーター）
□専門講座②(ワークショップ)
□専門講座③(企画力)
□専門講座④（広報力）
□公民館等職員専門講座
□地域コーディネーター養成講座

	４

	□基礎講座（プラザ会場）
□基礎講座（東金会場）
□専門講座①（コーディネーター）
□専門講座②(ワークショップ)
□専門講座③(企画力)
□専門講座④（広報力）
□公民館等職員専門講座
□地域コーディネーター養成講座

	５

	□基礎講座（プラザ会場）
□基礎講座（東金会場）
□専門講座①（コーディネーター）
□専門講座②(ワークショップ)
□専門講座③(企画力)
□専門講座④（広報力）
□公民館等職員専門講座
□地域コーディネーター養成講座

※１枚で記入できない場合は、複写して使用ください。※該当者がいない場合は、回答不要です。
※申し込みは、新年度の体制が確定し、対象職員確認後としてください。（申込み受付は４月１１日から）